Об организации социальных рабочих мест для целевых групп населения на 2012
год

Утративший силу
Постановление акимата Чингирлауского района Западно-Казахстанской области
от 10 апреля 2012 года № 61. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Западно-Казахстанской области 15 мая 2012 года № 7-13-157. Утратило силу -
постановлением акимата Чингирлауского района Западно-Казахстанской области
от 31 января 2013 года № 28
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Чингирлауского района
Западно-Казахстанской области от 31.01.2013 № 28
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
",  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населенияЗаконом
",  Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года №постановлением
836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года
"О занятости населения" и учитывая заявки работодателей акимат района

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Организовать социальные рабочие места для целевых групп на 2012 год,
путем создания временных рабочих мест.
      2. Утвердить прилагаемый  работодателей, где будут организованы перечень
с о ц и а л ь н ы е  р а б о ч и е  м е с т а .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Айтмухамбетова К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 марта 2012 года.
      Аким района                      А. Халелов
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
Ч и н г и р л а у с к о г о  р а й о н а
от 10 апреля 2012 года № 61

Перечень
работодателей, где будут организованы
социальные рабочие места

№ Наименование работодателей
Профес-
сия, (долж-
ность)

Коли-
чест-
во орга-
низу-
емых
соци-
а л ь -
ных рабо
-
чих мест

Размер
месяч-
ной зара-
ботной
платы (тен-
ге)

П р о -
д о л -
ж и -
тель-
ность ра-
боты в
меся-
цах

Размер месяч-
ной зара-
ботной платы,
который будет
компен-
сирован из
средств
государ-
с т в е н -
ного бюджета (
тенге)

1 Крестьянское хозяйство "Азат" Рабочий 4 28000 6 17439 тенге

2 Товарищество с ограниченной
ответственностью "Актау"

Рабочий 4 28000 6 17439 тенге

3 Крестьянское хозяйство "
Ақтау"

Рабочий 2 28000 6 17439 тенге

4 Частный предприниматель "
Бисембаев С. У."

Рабочий 7 28000 6 17439 тенге

5 Крестьянское хозяйство "
Болашақ"

Рабочий 5 28000 6 17439 тенге

6 Крестьянское хозяйство "
Бірлік"

Рабочий 15 28000 6 17439 тенге

7 Крестьянское хозяйство "
Бәйтерек"

Рабочий 3 28000 6 17439 тенге

8 Крестьянское хозяйство "Дән" Рабочий 1 28000 6 17439 тенге

9 Крестьянское хозяйство "Есім" Рабочий 6 28000 6 17439 тенге

10 Крестьянское хозяйство "
Жасталап"

Рабочий 3 28000 6 17439 тенге

11
Крестьянское хозяйство "
Жақып"

Рабочий 6 28000 6 17439 тенге

12 Производственный кооператив
"Жинишке"

Рабочий 4 28000 6 17439 тенге

13 Крестьянское хозяйство "Кара
"

Рабочий 5 28000 6 17439 тенге

14 Крестьянское хозяйство "
Мезинов"

Рабочий 8 28000 6 17439 тенге

15
Крестьянское хозяйство "
Мырзагара"

Рабочий 8 28000 6 17439 тенге

16 Частный предприниматель "
Нигметова Н. Ж."

Рабочий 1 28000 6 17439 тенге

17 Крестьянское хозяйство "Өнім
"

Рабочий 7 28000 6 17439 тенге

18
Крестьянское хозяйство "
Саркулов О. Ж."

Рабочий 5 28000 6 17439 тенге

19
Крестьянское хозяйство "
Сырым"

Рабочий 5 28000 6 17439 тенге

20
Товарищество с ограниченной
ответственностью "Мансур"

Рабочий

2 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

21
Индивидуальный
предприниматель "Абубакиров
Ю. З."

Рабочий 3 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

22 Крестьянское хозяйство "
Аманат"

Рабочий 2 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

23 Крестьянское хозяйство "Өнім
"

Рабочий 2 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

24
Крестьянское хозяйство "
Гайни"

Рабочий 3 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

25
Крестьянское хозяйство "
Бәйтерек"

Рабочий 1 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

26 Частный предприниматель "
Измаилова Г. Х."

Рабочий 2 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –

27 Крестьянское хозяйство "
Мезинов Н. В."

Рабочий 10 40000 10 12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

28 Крестьянское хозяйство "
Усмангалиев У. К."

Рабочий 3 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

29 Крестьянское хозяйство "Төре
"

Рабочий 3 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

30 Крестьянское хозяйство "
Достар"

Рабочий 4 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

31
Частный предприниматель "
Астана"

Рабочий 1 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

32
Крестьянское хозяйство "
Саркулов О. Ж."

Рабочий 2 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

33 Крестьянское хозяйство "
Жайлау"

Рабочий 3 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

34 Крестьянское хозяйство "Оқас
"

Рабочий 4 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

3 5

Крестьянское хозяйство "
Айгали"

Рабочий

1 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

36
Индивидуальный
предприниматель "Акулова Ж.
А."

Рабочий 1 40000 10

за 6 месяцев –
20000 тенге
за 3 месяца –
12000 тенге
за 1 месяц –
6000 тенге

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан